
                                                           
 

                                                          
 

 
U N I E   P O D N I K O V Ý C H   P R Á V N Í K Ů   Č R 

 
 
 
                 Vážená kolegyně, vážený kolego,  

 
díky Vašemu trvajícímu zájmu o již třetí rok pokračující sérii akcí k Nařízení EU o ochraně osobních 
údajů pokračujeme v úspěšné spolupráci Unie podnikových právníků ČR a její sekce Compliance, se 
společností MICROSOFT, a advokátní kanceláří Pierstone, při organizování odborné konference 
na téma  
 

       GDPR – jsme na cestě a co nás čeká dál… 
 

která se bude konat dne 24. září 2019 v přednáškovém sále  
společnosti MICROSOFT, s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle 

 
 
Konference je zaměřena na: 

 zkušenosti Úřadu pro ochranu osobních údajů a správců osobních údajů s aplikací 
GDPR, včetně adaptačního zákona o zpracování osobních údajů, 

 přicházející požadavky navazující regulace ePrivacy,  

 sdílení zkušeností a diskuse k aktuálním tématům naplňování požadavků GDPR 
v podnikové praxi. 

Program:  

8:30 -  9:00       Registrace účastníků 

9:00 -  9:10       Zahájení konference -  Marie Brejchová a Jiří Černý 

9:10 - 10:00     Zkušenosti ÚOOÚ s aplikací GDPR – Josef Prokeš 

10:00 - 10:20   Dozorová činnost a rozhodovací praxe ÚOOÚ - Jana Pattynová  

10:20 - 10:40   Adaptační zákon - Jitka Pišl Drábková a Jana Pattynová 

10:40 – 11:00  Přestávka 

11:00 – 11:20 ePrivacy – Vanda Kellerová 

11:20 – 11:40 Ochrana soukromí a compliance – Petr Brázda 

11:40 – 12:50 Diskusní panel k aktuálním tématům a dotazům účastníků – Jiří Černý, Eva 
Heringová, Alice Selby - moderuje Jana Pattynová 



Přednášející:  

Mgr. Josef Prokeš, místopředseda Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Mgr. Jana Pattynová, LL.M., partnerka advokátní kanceláře Pierstone 

Mgr. Jitka Pišl Drábková, pověřenec pro ochranu osobních údajů, Česká pošta, s.p. 

Mgr. Vanda Kellerová, Data Protection Officer, T-Mobile Czech Republic a.s. 

Mgr. Petr Brázda, LL.M., pověřenec pro ochranu osobních údajů, ČEZ, a. s. 

Mgr. Jiří Černý, LL.M., ředitel pro právní záležitosti MICROSOFT Česká republika  a 
Slovensko  

Mgr. Eva Heringová, Group Compliance Officer, APS Management Services s.r.o. 

Mgr. Alice Selby, PhD., LL.M., Compliance a Data Protection Officer, PwC Česká republika 
 
Seminář je pro členy UPP ČR, právníky a compliance specialisty kolektivních členů UPP ČR. 

 
Ke zvýšení využitelnosti poznatků z konference ve Vaší praxi přispějete i svými dotazy, které 
mohou být zejména v rámci diskusního panelu zodpovězeny. Posílejte je i předem Vladimíru 
Valentovi (vladimir.valenta@cez.cz), vedoucímu sekce Compliance UPP ČR.   
 
Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/oUGewiJurcYHuJmcA  
nejpozději do 20. 9. 2019.                                               
 
Účastnický poplatek za konferenci ve výši 600,- Kč bez DPH bude fakturován po skončení akce.  
   
Upozornění:  
Účast na semináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu 
požadavku vyhovět. Potvrzením závazné přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro organizátora, 
vysílající organizaci i účastníka.  
 
Pro účastníky bude zajištěno občerstvení. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi 

 

           JUDr. Marie Brejchová LL. M. 

prezidentka UPP ČR 


